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Mbajtëse për letër

Profiles

Product features

bartes metalik●

mundësia e montimit nën tavolinën e punës ose në mur●

është e mundur të vendosni një rrotull letre me një diametër deri në 370 mm dhe një gjatësi prej 380

mm në mbështetje.

●

mbajtësi ka një mbulesë me thikë të dhëmbëzuar për prerje më të lehtë dhe më të thjeshtë të letrës●

627074 370 380 420 72 40 1450

h.990.PAP



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


